

Zaprezentowane w raporcie SA-QSr 2 2008:

	3 miesiące zakończone 30 czerwca 2008	6 miesięcy zakończone 30 czerwca 2008
Przychody ze sprzedaży	1 336 498	2 633 969
Koszt własny sprzedaży	(1 147 444)	(2 255 484)
Zysk na sprzedaży	189 054	378 485
Pozostałe przychody operacyjne	3 962	11 357
Koszty sprzedaży	(164 122)	(317 450)
Koszty ogólnego zarządu	5 109	(9 420)
Pozostałe koszty operacyjne	(3 319)	(5 341)
Zysk operacyjny	30 684	57 631
Przychody finansowe	648	1 374
Koszty finansowe	(3 164)	(7 139)
Zysk przed opodatkowaniem	28 168	51 866
Podatek dochodowy	(6 092)	(11 785)
Zysk netto	22 076	40 081

Powinno być:

	3 miesiące zakończone 30 czerwca 2008	6 miesięcy zakończone 30 czerwca 2008
Przychody ze sprzedaży	1 336 498	2 633 969
Koszt własny sprzedaży	(1 130 543)	(2 238 583)
Zysk na sprzedaży	205 955	395 386
Pozostałe przychody operacyjne	3 962	11 357
Koszty sprzedaży	(149 264)	(302 592)
Koszty ogólnego zarządu	(26 650)	(41 179)
Pozostałe koszty operacyjne	(3 319)	(5 341)
Zysk operacyjny	30 684	57 631
Przychody finansowe	648	1 374
Koszty finansowe	(3 164)	(7 139)
Zysk przed opodatkowaniem	28 168	51 866
Podatek dochodowy	(6 092)	(11 785)
Zysk netto	22 076	40 081

Pozycje , które zostały zmienione zostały zaznaczone kolorem.